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TRESC DZIAŁU URZłDOWEGO: 
Zarządzenia Władz Naczelnych: 

Poz. 531. Zarządzenie o nadaniu Złotet!o 
Krzyża Zasługi. 

Poz. 532. Zarządzenie o nadaniu Srebrnego 
i Brązowego Krzyża Zasługi. 

Poz. 533. Okólnik C 164 Ministerstwa Skar
bu z dn. 15 października 1938 r. L. D.IV 17692/1/38 
w sprawie złożenia przez Polski Touring Klub w 
Warszawie gwarancji za należności celne i inne od 
wprowadzonych do polskiego obszaru celnego na 
podstawie tryptyków i książeczek z przepustkami 
granicznymi: rowerów, tandemów, oraz rowerów 
z. motorkiem o pojemności skokowej do 100 cm' 
i motocykli do granicy takiej pojemności. 

DZIAŁ URZĘDOWY. 
--000-

Zarządzenia Władz Naczelnych. 
--000-

531. 

ZARZĄDZENIE. 

Na zasadzie art. 5 ustawy z dnia 23 czerwca 
1923 r. (Dz. U. R. P. Nr 62, pot. 458) nadaję 

. . ZLOTY KRZY2: ZASLUGl ' 
po raz pierw~y : 

za zasługi na polu pracy społecznej : 
dr Tadeuszowi Bartoszkowi w Warszawie, - Wła
dysławowi BaruchowiwWarsżawie; -Edwardo- . 
wi Benislawskiemu w Kry kianach województwa 
wileńskiego, - Wilhelmowi Bobkowi w Katowi
cach, - dr Sebastianowi Chorzewskiemu w War
szawie, - Józefowi Czokowi, notariuszowi w My
słowicach województwa śląskiego, - Tadeuszowi 
Dalewskiemu w Krakowie, - Januszowi Dębic
kiemu w Warszawie, - Konradowi Feierowi w 
Przemyślu. - dr Janowi Fluhrowi, sędziemu okrę
gowemu śledczemu w Puławach województwa lu· 
belskiego, - Stanisławowi Friedowi, wiceprezeso· 
wi Sądu Okręgowego w Sanoku, - Władysławowi 
Gawiasowi, sędziemu Sądu Grodzkiego w Pozna
niu, - Zofii Gotz-Okocimskiej w Okocimie woje
wództwa krakowskiego, - Konradowi Jeszkemu, 
kierownikowi Sądu Grodzkiego w Skarszewach 
województwa poznańskiego, - Henrykowi Kań
skiemu w Warszawie, - Władysławowi Klimcza
kowi, naczelnikowi wydziału Urzędu Wojewódz
kiego w Tarnopolu, - inż. Leonowi Kociołkowi 
w Szlachtowej powiatu nowotarskiego, - Konra
dowi Kolszewskiemu, adwokatowi w Poznaniu, -
Tadeuszowi Korolko, wiceprezesowi Sądu Okrę
gowego w Lublinie, ~ dr Józefowi Kossowskiemu 
w Krobi województwa poznańskiego, - Antonie
mu Kozłowiczowi w Warszawie,· - Aleksandrowi 
Kurkowskiemu w Warszawie, - Aleksandrowi 
Romualdowi Leszczyńskiemu w Warszawie, -
Janowi' Leszczyńskiemu, adwokatowi w Łucku, -
Marianowi Henrykowi Lustigowi w Makowie Pod
halańskim województwa krakowskiego, -:- Euze
biuszowi Lopacińskiemu w Wilnie, - Zofii Ma
lewskiej w Warszawie, - Jadwidze Marchwickiej 
w Poznaniu, - Julianowi Stanisławowi Michaliko
wi w Gdyni, - Antoniemu Minikowskiemu w Po
znaniu, - Józefie Młynarczykowej w Dives sur 
Mer (Francja), - Stefanowi Openchowskiemu w 
Kielcach, - Ludwikowi Ostreyko w Wilnie, - dr 
Józefowi Palchowi, adwokatowi w Przemyślu, -
Józefowi Paarowi, adwokatowi w Jaworowie wo
jewództwa lwowskiego, - Konstantemu Pietru
szyńskiemu w Nowym Tomyślu województwa po
znańskiego, - Antoniemu Rostkowi, notariuszo
wi w Katowicach, - inż. Romanowi Roszkowskie
mu w Warszawie, - Stanisławowi Różańskiemu, 
sędziemu Sądu Okręgowego w Lublinie. - Juliu
szowi Ruszkemu w Zawierciu, - Romanowi Sako
wiczowi, wiceprezesowi Sądu Okręgowego w Mła· 
wie, - Ernestowi Schupplerowi w Drohobyczu,
inż. Kazimierzowi Stankiewiczowi w Berżenikach 

powiatu święciańskiego, - Stanisławie Szafrano
we; w Wilnie, - Leonardowi Szafrańskiemu w So
snowcu, - Stanisławowi Szafrańskiemu w Pozna
niu, - Antoniemu Szostakowi, burmistrzowi m. 
Rawicza, - Wacławowi Trybalskiemu, sędziemu 
Sądu Grodzkiego w Tyszowcach województwa lu
belskiego, - dr Wawrzyńcowi Turoszowi, sędzie
mu Sądu Grodzkiego w Gorlicach, - Michałowi 
Tyszkiewiczowi w Ornianach powiatu święciań
skiego, - Zdzisławowi Tyszkiewiczowi w Izabeli
nie powiatu mołodeckiego, - Otto Uhligowi w 
Kielcach, - Helenie Walewskie; w Warszawie,
Stanisławowi Warywodzie, sędziemu Sądu Grodz
kiego w Radymnie powiatu przemyskiego, - Wa
cławowi Wyrozębskiemu w Warszawie, - dr 
Franciszkowi Zimmermanowi w Przemyślanacn 
województwa tarnopolskiego; 

ZŁOTY KRZY2: ZASŁUGI 
po raz drugi 

za zasługi na polu pracy społecznej: 
dr Jerzemu Babeckiemu w Warszawie, - Włady
sławowi Długockiemu w Lublinie, - Henrykowi 
Grasbergowi w Warszawie, - dr Józefowi Wła
dysławowi Owsińskiemu w Krakowie, - Józefo
wi Pittnerowi w Wilnie. 

Warszawa, dnia 15 października 1938 r. 
Prezydent Rzeczypospolitej: 

(-) l. Mościcki. 
Prezes Rady Ministrów: 

. (-) Sławo; Składkowski. 

---000>---

532. 
ZARZĄDZENIE 

Na zasadzie art. 5 ustawy z dnia 23 czerwca 
1923 r. (Dz. U. R. P. Nr 62, poz. 458) nadaję 

SREBRNY KRZY2: ZASŁUGI 
po raz pierwszy 

za zasługi na polu pracy społecznej: 
Stefanowi Agacińskiemu w Mylinie powiatu mię
dzychodzkiego, - inż. Julianowi Abrysowskiemu 
we Lwowie, - Ludwikowi Andrzejewskiemu w 
Zninie województwa poznańskiego, - Władysła
wowi Basterowi w Dębicy województwa krakow
skiego, - Alojzemu Ludwikowi Bartoszowi w Ra
domyślu powiatu łuckiego, - Michelowi Brikowi 
w Równem województwa wołyńskiego, - inż. Ire
nie Brzostowskiej w Mniucie województwa wileń· 
skiego, - Marcie Bujalskiej w Krzemieńcu, - An
toniemu Chabrosowi w Hawryłkowie powiatu bra
sławskiego, - Aleksandrze Chodorowskie; w 
Płocku, - Stefanowi Choteckiemu w Bieżuniu po
wiatu sierpeckiego, - Krzysztofowi Chrząstow
skiemu w Łucku, - Józefowi Czechowi w Piotr
kowie, - Mikołajowi Czeburaszkinowi w Rusino
wem Beresteczku powiatu dubieńskiego, - Józe
fie Czernylewskiej w Studyniach powiatu horo
chowskiego,-inż. Czesławowi Budzyna-Dawidow
skiemu w Wołkowysku,-inż. Konradowi Dąmb
skiemu w Milejowie powiatu piotrkowskie-
go, Ernie Duklanowe; w Lublinie, 
Ignacemu Dziadoszowi w Łucku, - Józefo
wi Dziubie w Kozłowie powiatu kamionec
kiego, - Stanisławowi Fabiańskiemu w Bor
sukach. powiatu krzemienieckiego,""':'Wojciechowi 
Filusiowi w Lublinie, - inż. Józefowi Frąkowi w 
Białymstoku, - Piotrowi Gęgotkowi wAntonowie 
powiatu postawskiego, - Piotrowi Gędłekowi w 
Białymstoku, - Stefanowi Glasserowi w Rawie 
Mazowieckiej województwa warszawskiego,
Józefowi Głowackiemu w Warszawie, - inż. Sta
nisławowi Goleniowi w. Brzuchowicach woje
wództwa lwowskiego, - Stanisławowi Gołąbkowł 
w Kielcach, - inż. Gustawowi Grotthusowi w Bia
łowodach powiatu hrubieszowskiego, - Jerzemu 
Grzymałowskiemu w Stachórze powiatu kowel
skiego, - Kornelowi Hanasiewiczowi we Lwo
wie, - Kazimierzowi Antoniemu Herbichowi w 
Warszawie, - inż. Edwardowi Hikiertowi w Bar
dona~h powiatu ciechanowskiego.~Oldze Hohn
ziserowej we Lwowie, - Józefowi Horczako
wi we Lwowie, - inż. Andrzejowi Jakobsche w 
Radziechowie województwa tarnopolskiego,-

ś. p. Wincęntemu Jakubowskiemu w Ludwisinie 
województwa wołyńskiego, - Kazimierzowi Ja
nickiemu w Chorowie powiatu zdołbunowskie
go, - Karolowi Jankowskiemu w Baligrodzie po
wiatu leskiego, - Franciszkowi Jarolimowi w SU
nie powiatu łuckiego, - Janowi Jaśniewskiemu 
w Toruniu, - Wojciechowi Jurewiczowi w Aza
ryczach powiatu słonimskiego,-Kazimierzowi Kil
rasiewiczowi w Świeciu województwa pomorskie
go, - inż. Feliksowi Karnickiemu w Bażanowi
cach powiatu cieszyńskiego, - Janowi Kochań
czykowi w Brodowie powiatu zdołbunowskiego,
inż . Władysławowi Kołdrowi w Krakowie, - Jó
zefowi Korewiekiemu we Lwowie, - Teodorowi 
Kowalskiemu w Nisku województwa lwowskie· 
go, - inż. Antoniemu Kożuchowskiemu w War
szawie, - Amelii Kremerowej we Lwowie, - Sa
binie Krutkowskiej w Koniecpolu powiatu błoń
skiego. - Wiktorowi Krzeszowskiemuw Chodlu 
powiatu lubelskiego, - Adamowi Kuchcie w Tar
nowie województwa krakowskiego, - Kazimie
rzowi Kurzejowi w Katenburgu powiatu krzemie
nieckiego, - inż. Oswaldowi Kuminkowi we Lwo
wie, - Mieczysławowi Skarbek-Kruszewskiemu 
w Łubowie powiatu sokalskiego, - Antoniemu 
Książldewiczowi w Łubnicach powiatu stopnic
kiego, - inż. Mieczysławowi Tadeuszowi Kuryl
ło w Wilnie, - Władysławowi Kwaśniewskiemu 
w Godziszu powiatu garwolińskiego, - Józefowi 
Łęgowskiemu w Toruniu, - Feliksowi Łukaszew
skiemu w Witkowicach powiatu dębickiego, - Jó
zefowi Machalicy w Wadowicach woiewództwa 
krakowskiego; --:- inź; Ludwikowi Majeranow
skiemu w Prawiednikach województwa lubelskie
go; - Włodzimierzowi Manitiusowi w Hoszczy po
wiatu rówieńskiego, - inż. Edwardowi Monseu w 
Nieświeżu województwa nowogródzkiego, - inż. 
Franciszkowi Miillerowi we Lwowie. - Stefanii 
Nikorowicz we Lwowie, - Helenie Olejniczaków
nie w Poznaniu, - Bogdanowi Zenobiuszowi Ol
szewskiemu w Kielcach, ~ Józefowi Pasadynowi 
w Lublinie, - Romanowi Pasiorowskiemu w No
wem Mieście województwa warszawskiego. - Ze
nonowi Pieczonce w Złoczowie woiewództwa tar
nopolskiego, - Januszowi Pniewskiemu w Kiel
cach, - Tadeuszowi Koziełł-Poklewskiemu w 
Kostykach powiatu wilejskiego, - Józefowi Po
znańskiemu w Poznance powiatu łuckiego. - Wi
toldowi Preibiszowi w Poznaniu, - Michałowi 
Próchnickiemu w Poznaniu. - Marii Sadkowskie; 
w Bieżanowie powiatu krakowskiego, - inż. Le
onardowi Sakowiczowi w Bydgoszczy, - Tade
uszowi Semkowiczowi w Mirkowie powiatu ho
rochowskiego, - Henrykowi Skierkowskiemu w 
Rawie Mazowieckiej województwa warszawskie
go, - Janinie Smolińskiej w Kluszewie powiatu 
ciechanowskiego, - Hipolitowi Sobolewskiemu w 
Dąbrowie powiatu kowelskiego, - Bolesławowi 
Stańczykowi w Wejksztelańcach powiatu wi
leńsko-trockiego, - Karolowi Bronisławowi Staf
fie we Lwowie, - Eustachemu Stańskiemu w 
Krzemieńcu województwa wołyńskiego, -Janowi 
Staroniowi w Jankowie powiatu błońskiego. -
Tadeuszowi Szczepańskiemu w Poznaniu .-Ire
nie Szczypiorowskiej-Chodorowskiej w Michałów
ce powiatu dubieńskiego,-Eugeniuszowi Szelągo.
wi w Worochcie,-Janowi Szmydtowi w Więcbor
ku powiatu sępoleńskiego, - Piotrowi Szutrykowi 
w Dębicy województwa krakowskiego, - Stani
sławowi Szydłowskiemu w Lublinie, - inż. Ja
dwidze Teleżyńskiej w Łucku, - Adamowi ToI
kaczowi w Rzadkowie powiatu chodzieskiego. -
Natalii Urbańskie; w Łucku, - dr Feliksowi We
dowskiemu w Łucku, - Edmundowi Wagnerowi 
w Iwacewiczach wojewÓdztwa poleskiego, - inż. 
Zygmuntowi Wacławowi Wąndw'skiemu W ~ 
łotwinie województwa stanisławowskiego, - inż. 
Stanisławowi Wasylewiczowi w Nadwórnej woje
wództwa stanisławowskiego. Władysławowi 
Włosikowi w Katowicach, - Stanisławowi Wnę
kowi w Łanach powiatu krzemienieckiego, - Ol
dze Zakliczynie w Tehlowie powiatu rawskiego,
inż. Stanisławowi Zaniewskiemu w Warszawie,
inż . Janowi Zint10wi we Lwowie. - inż. Irenie 
Zbrowskiej w Kielcach, - Stanisławowi Zykubko
wi w Sobieszynie powiatu garwolińskiego, - Ed
wardowi Zywieckiemu w Wilnie; 


